

KYRKOHERDEN: Låt oss bli bärare av ljus – tro, hopp och kärlek

KYRKSTÖTEN

EN TIDNING FRÅN ÄLVKARLEBY-SKUTSKÄRS FÖRSAMLING [ÅRGÅNG 40 • NR 1 • 2025]

Allvar och lek

Stort hjälpbehov inför helgerna • Kramkalas för äldre jubilarer
Det händer i församlingen • Pumptrack sätter Marma på kartan



Svenska kyrkan

Joachim Björklund, Marma

DET HAR VÄL knappast undgått någon i Älvkarleby kommun att Marma har fått en pumptrack-bana. Initiativtagare till bygget är Joachim Björklund i Marma SK.

– Jag och familjen hade kört en del i Järvsö och jag såg där hur allt från småbarn till vuxna hade lika roligt. När barnen ville ha en bana hemma tänkte jag att det kunde vara något för Marma SK.

I MITTEN AV oktober var pumptracken helt klar, det är två banor – en större och en lite mindre som är anpassad för rullstol, mindre barn och nybörjare.

– Det var viktigt för oss att det skulle vara tillgängligt för alla, det är helt gratis. Vem som helst kan åka med allt från damsnurror, kickbikes, skateboards och balanscyklar till BMX och dirtbikes.

DET VAR TRE år sedan som Joachim började jobba med projektet och det som har tagit mest tid är ansökningar och dialog med de olika bidragsgivarna. Arvsfonden står för 5,6 miljoner av kostnaden på totalt 7 miljoner kronor, resten av pengarna kommer från EU via Leader Nedre Dalälven/Jordbruksverket och Ica-stiftelsen.

– Nu har vi precis fått bidrag från Älvkarleby kommun också så att

Det var viktigt för oss att det skulle vara tillgängligt för alla.

vi kan köpa in fyra-fem cyklar för utlåning.

Anläggningsföretaget Velosolutions från Åre har byggt och utformat banan som är näst störst i Sverige, men även lokalbefolkningen har byggt. Totalt 20 personer hjälptes åt att köra skottkärror med asfalt och rulla ut gräsmatta i skift under 1,5 vecka i höstas.

– **DET KÄNDES** viktigt och roligt och jag tror att fler i byn fick en förståelse för vad pumptrack är.

Banan kommer att invigas officiellt någon gång i maj, men det har varit full aktivitet sedan den blev klar i oktober. Den har till och med lockat elitcyklister, svenska mästarna Love Sylwan och Astrid Stoltz tränade i Marma ett par gånger innan de åkte till VM i Sydafrika i november.

– Men det är roligast att se alla barn och ungdomar som åker, det är folk där nästan jämt. Jag är så jäkla nöjd nu när det är klart, kul att få göra något på fritiden som alla kan ha nytta av, säger Joachim Björklund. **Catrin Landén**



Kyrkstöten

NR 1 • 2025
ÅRGÅNG 39En tidning från Älvkarleby-
Skutskärs församlingKyrkstöten utkommer
med fyra nummer per år.
Tidningen trycks i 5 500
ex, och distribueras till
samtliga hushåll i
Älvkarleby kommun.

ANSVARIG UTGIVARE

Kyrkoherde
Helene Lindström
helene.lindstrom
@svenskakyrkan.se

REDAKTÖR

Catrin Landén
catrin.landen@svenskakyrkan.se

REDIGERING

Catrin Landén

OMSLAGSFOTO

Catrin Landén

TRYCK

Åtta.45
Trycks på
miljövänligt papper.

KONTAKTINFORMATION

Besöksadress
Östra vägen 43
814 31 Skutskär
Tel. 026-701 57
www.svenskakyrkan.se/
alvkarlebyskutskar
E-post till Älvkarleby-
Skutskärs församling:
skutskar.pastorat@
svenskakyrkan.se
Facebook:
https://www.facebook.
alvkarlebyskutskars-
forsamling/

Bankgiro: 5681-1540

Blomsterfonden
plusgiro: 56 30 95-9Vi samarbetar med
studieförbundet Sensus



Ljuset – tro, hopp och kärlek

JAG TAR ETT LJUS, tänder det och sätter det i ljusbäraren som står i vapenhuset i kyrkan. Och jag ber. För dem som jag älskar, för dem som står mig nära, för mina vänner och äldre släktingar, för mina medarbetare och församlingsbor jag möter i mitt arbete, och för dem jag saknar, och dem som gått hem till Gud.

Jag tittar på ljuslågan. Ljuset symboliserar tro, hopp och kärlek för mig. Tron att Gud hör bön och finns med var och en hur livet än ser ut. Hoppet om att godheten och ljuset övervinner mörkret i världen. Och kärleken som vi får ta emot och ge vidare.

DU HAR FÅTT ett nytt nummer av Kyrkstöten i din hand som innehåller berättelser om tro, hopp och kärlek. Du kan läsa om eldsjälens i Marma SK Joachim Björklund, om födelsedagskalaset i Johannesgården där glädjen och omsorgen om varandra är stor! Om hoppet som får näring när julkassen gör skillnad för en ensamstående mamma, och om luciafirande, gudstjänster och en ljusmanifestation som bärare av hopp när det är som mörkast under året.

”Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det.” Johannes evangelium kap. 1 vers 5.

Vid vintersolståndet den 21 december vände



det och ljuset är på väg tillbaka. Det ser vi i naturen. Här omveckan när jag promenerade till Rödsten vid älvmyningen i Skutskär var det full aktivitet bland talgoxar, blåmesar, björktrastar och gräsänder. Vårvintrern är här!

OCKSÅ I KYRKANS år har vi firat en ljusets högtid, Kyndelsmäsodagen, i Älvkarleby kyrka

med kyrkofullmäktiges ledamöter och med välsignelse av ljus. Då fick vi möta Symeon och Hanna, två äldre som trott på och väntat på Gud under hela sina liv. (Läs gärna Lukas evangelium kap. 2.) I Jesus ser de ljuset och hoppet om räddning och en framtidstro väcks. Vi tågade ut ur kyrkan och sjöng:

”Låt oss vandra i ljuset, liksom han är ljus, vandra i Guds ljus, vandra i Guds kärleks ljus.” Ja låt oss vandra i Guds ljus och bli bärare av ljus – tro, hopp och kärlek, i de sammanhang där vi lever våra liv!

Kyndelsmäsodagen
2025

Helene Lindström
kyrkoherde
i Älvkarleby-
Skutskärs



✂
Klipp ur och posta eller lägg i postlådan vid Johannesgården i Skutskär eller skicka till Älvkarleby-Skutskärs församling, Östra Vägen 43, 814 31 Skutskär

Bli medlem i Svenska kyrkan du också!

Svenska kyrkan i Älvkarleby-Skutskär betyder kyrkor, gudstjänster, körer och mycket musik – men också ett viktigt socialt arbete. Dit hör till exempel stöd till ensamma och utsatta, besök hos gamla och sjuka och jourhavande präst. Här finns grupper för barn och unga, samtalsgrupper för människor i sorg bland mycket annat. Som medlem är du med och gör allt detta möjligt.

Ja, jag vill bli medlem i Svenska kyrkan

- Jag är döpt i Svenska kyrkan Namn:
- Jag är döpt i en annan kristen kyrkas ordning Personnummer:
- Jag är inte döpt, men vill bli medlem och önskar undervisning om dop Adress:
- Jag är konfirmerad i Svenska kyrkan Postnr och postort:
- Jag är konfirmerad i en annan kristen kyrka Telefonnr:
- E-postadress:

Ovanstående uppgifter behövs för att vi ska kunna registrera ditt medlemskap. Personuppgifter behandlas enligt dataskyddslagen. Du kan läsa mer: www.svenskakyrkan.se/sa-behandlar-svenska-kyrkan-dina-personuppgifter

Vilket kramkalas!

Ann-Marie Ljung och Britt-Marie Andersson kramade om varandra ordentligt när de båda firades tillsammans med ett stort gäng andra jubilarer på Johannesgården.

På plats på födelsedagskalaset var jubilarer från 80 till 101 års ålder!

– Jag håller mig pigg med dagliga promenader och bakning, säger 101-åringen Tyra Melin.

Hon sörjer dock att synen har svikit henne.

– Jag handarbetade och var med i sjuttan tidigare men det går inte nu säger Tyra som föddes 1923 i Skutskär.

JÄMFÖRT MED TYRA är Vailet Holmgren och Lisbeth Fors-

berg rena barnen, de är 80 år och för första gången inbjudna som jubilarer av Älvkarleby-Skutskärs församling.

– Det är väldigt trevligt här, roligt att träffas, säger Vailet Holmgren.

– Vi har känt varandra sedan vi började på Medora skola 1951 och har följts åt sedan dess, säger Lisbeth Forsberg. **Catrin Landén**



80-åringarna Vailet Holmgren och Lisbeth Forsberg.



85-åringarna Ann-Marie Ljung och Britt-Marie Andersson möttes i en varm kram. De var på församlingens kalas för fem år sedan också. "Det är fantastiskt att alla blir bjudna hit", säger Britt-Marie.

FOTO: CATRIN LANDÉN



101-åringen Tyra Melin är äldst på födelsedagskalaset.



Stora salen var full med glada jubilarer.



Tärnorna Astrid Hallenberg Estlander och Leah Liljeby åt korv efter luciafirandet i Skutskärs kyrka. I Älvkarleby och Skutskärs kyrka var det barn och unga från församlingens verksamheter som lussade och i Marma barn och unga från bygden.

December – årets sista och första månad

December månad är en av de mest intensiva månaderna i kyrkan och så även i Älvkarleby-Skutskärs församling.

Konserter, luciafiranden, och julfiranden får många att komma till församlingens

kyrkor, församlingshem och träffpunkter.

Här är ett axplock av bilder från julmånaden som ju är kalenderårets sista, men också kyrkoårets första månad. Den första dagen i kyrkoåret är nämligen söndagen den första advent. **Catrin Landén**



Skutskärs kyrka var full när Skutskärs musikkår, Älvkören och manskören Älvkarlarna höll adventskonsert.



Ljusmanifestation och insamling av pengar till Act Svenska kyrkans arbete för fred hölls i Älvkarleby på annandagen.



Rosa-Maria Leonard, Conny Holmgren och Cecilia Grönberg sjöng och spelade under julottan i Älvkarleby.



Hillevi Martinpelto, Erik Sunnerstam, Cecilia Grönberg, och kyrkokören bjöd på julmusik i Älvkarleby kyrka.



De som fick julkassar på Johannesgården kunde också fylla på kassen från de loppisbord med skänkta leksaker, kläder, böcker, skor och hemstickat.

FOTO: CATRIN LANDÉN



Therese Nordström är tacksam för julkassen.

FOTO: GABRIELLA RIBEN

"Många vet inte hur mycket kyrkan gör"

95 kassar med klappar, presentkort och lite julgott delades ut på Johannesgården veckan innan jul.

– Det är många som inte vet hur mycket kyrkan gör, säger den ensamstående trebarnsmamman Therese Nordström.

Hon fick information om julkassen från sin socialsekreterare och är väldigt tacksam för hjälpen.

– Det är jättefint att folk har skänkt kläder och stickat också, säger Therese Nordström.

GABRIELLA RIBEN, DIAKON i Älvkarleby-Skutskärs församling, har varit samordnare för julkassarna och fritidsledarna Maud Sundström och Anita Keränen har fixat klapparna.

– I år är det 90 barn som får julklappar, vissa av paketen har privatpersoner skänkt och andra har köpts för de pengar som vi har fått in, säger Gabriella Riben, diakon i Älvkarleby-Skutskärs församling.



Fritidsledarna Anita Keränen och Maud Sundström fixade klapparna och diakon Gabriella Riben var samordnare för församlingens julkassar.

DET ÄR EN strid ström av människor som kommer och hämtar julkassar, så väl ensamstående som barnfamiljer.

– Jag såg det på församlingens Facebooksida och tog kontakt med prästen Katarina som jag fått hjälp via tidigare. Jag vrider och vänder på varje krona, säger en fembarnsmamma från Älvkarleby som nyss blivit ensamstående.

De fem barnen mellan 1 och 16 år kommer alla att vara hemma på julafton och hon har fått ta lån för att få råd med allt.

– Det är mycket stress i att få vardagen att gå ihop, men det kommer bli bättre i februari då vi flyttar och får 2 500 kronor mindre i hyra varje månad. Men nu när jag har hämtat julkassen känner jag mig lugnare, nu kan jag göra julskinka. Det här betyder mycket, säger hon.

FLERA LOKALA FÖRETAG, bland andra Älvkarlebyhus, Gröna källan och Old handy people, men även många privatpersoner har skänkt pengar till julkassarna.

– Vi är extra tacksamma för den stora gåvan från Handelsbanken i Gävle, jag blev nästan chockad när jag fick veta att de ville skänka 20 000 kronor, säger Gabriella Riben.

Utöver de gåvor som kommit in har även diakonistiftelsen bidragit med 35 000 kronor till julkassarna.

Privatpersoner har också skänkt kläder, leksaker, skor och hemstickat som de som vill kan fylla på sina julkassar med.

Catrin Landén



Annorlunda skollektion

● Inför första advent var klasser från Sörgårdets skola på besök i Älvkarleby kyrka.

– Jag har varit i Skutskärs kyrka förut, men aldrig här i Älvkarleby, den här kyrkan är jättemysig, säger sjätteklassaren Melissa Sandsten.

Tredjeklassarna Liv Oswaldson, Lova-Li Våhlin, Emilia Selin Lindberg och Emelina Sundström tände ljus och läste adventsdikter under den lite annorlunda skollektionen.



Festkonsert med harpa

● På trettondagsafton var det festkonsert med Margareta Nilsson, harpa och Erik Sunnerstam, flöjt i Skutskär.



Tomten kom på plundring

● Dagen före tjugondag knut kastades julen ut med julgransplundring, tomtebesök och dans kring granen i Johannesgården.

Medlemmar som avlidit från 29 oktober till 7 januari

Alexandra Siri Kaneteg, avled 14/10, 51 år
John Rudolf Skytt, avled 1/11, 91 år
Erik Ragnar Skoglund, avled 3/11, 89 år
Mona Birgitta Jönsson, avled 28/11, 77 år
Bror Gunnar Ellström, avled 1/12, 92 år
Hans Conny Alderborg, avled 5/12, 82 år
Nils Börje Björk, avled 12/12, 80 år
Karl Helge Lennart Olsson, avled 17/12, 88 år
Rolf Erolid Hamberg, avled 21/12, 86 år
Alf Tommy Bertil Sjöln, avled 27/12, 62 år
 Elly Amalia Jansson, avled 31/12, 98 år
Maj-Britt Elisabet Eklund, avled 7/1, 100 år

Korsordsvinnare

Grattis **Inger Karlsson, Skutskär**, en bok kommer på posten! Eftersom detta nummer är mindre än vanligt utgår korsordet.

Blomsterfonden – ge en gåva

Älvkarleby-Skutskärs församling har en blomsterfond. Medlen går till äldre, sjuka och ensamma människor i församlingen. Gåvor kan ges till minnet av personer vid begravningar. Hör av dig till expeditionen, tel: 026-701 57, i god tid innan begravningen så förmedlar fonden minnesbladet till begravningen. Betalning görs sedan till postgirokonto: 56 30 95 - 9. Läs mer: svenskakyrkan.se/alvkarlebyskutskar/blomsterfonden

Vad är ditt bästa minne från förra året?



Anna Andersson, Gävle

– Att jag kunde vara mycket i min stuga i Svärdsjö, jag åker dit varje helg.



Sofia Pethman, Skutskär

– Att Eskil kom så klart. Jag har en tolvåring också som tycker det är så roligt att ha fått ett syskon.



Anette Wirde, Skutskär

– Att min dotter Saga började i barnkören och hennes lycka av att få sjunga speciellt här i kyrkan där hon känner sig hemma.



Peter Hallberg, Älvkarleby

– Att min bror har fått barn, en liten kusin till min dotter.

Tillsammans besegrar vi mörkret

I JULSPELET FICK jag spela kung Herodes (ja det är jag på första sidan av tidningen...), en ganska hemsk figur. Det viktigaste för honom är att vara kung, att få vara betydelsefull och att ha pengar.

Med pengar och makt vill Herodes kontrollera så mycket han kan vilket han är väldigt framgångsrik med, döm därför om hans förvåning när det en dag kommer tre vise män som har följt en stjärna på himlen, ett tecken att ett kungabarn har fötts.

HERODES TAR INTE den här nyheten med ro utan blir rosenrasande. Smilande försöker han övertala de vise männen att fortsätta följa stjärnan, hitta det nyfödda barnet och överlämna presenterna. Sedan ska de omedelbart resa tillbaka till Herodes och tala om exakt var barnet befinner sig.

Herodes vill däremot med största sannolikhet inte lämna över gåvor till Jesusbarnet utan snarare döda honom eftersom Herodes inte alls är sugen på att lämna över makten till någon annan. De tre vise männen följer stjärnan, hittar Jesusbarnet och

överlämnar sina gåvor. Maria, Josef och Jesus lämnade landet och undkom Herodes.

Kung Herodes är en intressant roll att spela och att fundera över. Makt och pengar är kraftfulla mekanismer som kan påverka oss människor mycket och styra över hur vi lever och behandlar varandra och oss själva.

PRECIS SOM PÅ Jesus tid lever vi i ett ganska hårt samhällsklimat. Många lever på flykt och det förekommer våld och hot och det kan kännas otäckt och mörkt ibland. Därför är det fint att kunna spela julspelet och visa att det goda faktiskt vinner över det onda, att ljuset besegrar mörkret.

JULTIDEN KAN VARA utmanande eftersom den ser så olika ut, alla har inte familj och vissa familjer lever utspjutt över världen så julen kan vara både en glädjens högtid och en tid fylld av ångest och mörker. Under en stor del av november och december har Älvkarleby-Skutskärs församling haft förmånen att

tillsammans med företagare och privatpersoner kunnat samla in pengar, leksaker, böcker, kläder och godis och delat ut julkassar till familjer och hushåll som har det svårt (läs mer på sidan 5).

Vi har tillsammans kämpat mot det mörka och kunnat sprida ljus.

Tack för er otroliga insats och att ni hjälpte oss hjälpa!

Givetvis är det här inte ett arbete som enbart sker i samband med jul utan det är en diakonal insats som vi gör varje dag, året runt. Varje vecka får vi besök av personer som kämpar för att få livet att gå ihop. Det kan handla om allt från tomma kylskåp och skafferier till hjärtesorg och existentiella funderingar.

OM DU KÄNNER dig nyfiken på hur vi jobbar och vill veta mer eller om du känner att du vill bidra med din tid, eller ge en gåva får du väldigt gärna höra av dig.



GABRIELLA RIBEN, DIAKON I ÄLVKARLEBY-SKUTSKÄRS FÖRSAMLING

Kalendarium 2 februari – 6 april

FEBRUARI

Kyndelsmässodagen

söndag 2 februari

Gudstjänst med alla åldrar Älvkarleby kyrka kl 11.

Taizémässa Skutskärs kyrka kl 15.

Måndag 3 februari

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30.

Onsdag 5 februari

Öppen onsdagskväll Andakt Skutskärs kyrka kl 17. Öppen gemenskap och soppa Johannesgården kl 17.30–19.30. Kreativt rum för gammal som ung, ledare Gabriella Riben och Eva Stibe, bokcirkel, ledare Ingrid Malm Lindberg, Johannesgården kl 18.30–20.

Torsdag 6 februari

Frälsarkransen Upptäck kristen tro och andlighet genom armbandet Frälsarkransen, ledare Helene Lindström, Träffpunkt Fyrlövern kl 17.30–19.

Fredag 7 februari

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 13.30–15.30.

Söndag 9 februari

Högmässa Älvkarleby kyrka kl 11.

Mässa mitt i livet Skutskärs kyrka kl 15.

Måndag 10 februari

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30.

Tisdag 11 februari

Finskspråkig samtalsgrupp Träffpunkt Fyrlövern kl 13–14.30. Andakt och allsång Fyrlövern kl 15.

Onsdag 12 februari

Andakt och allsång Tallmons vård- och omsorgsboende Skutskär kl 15.

Torsdag 13 februari

Kaffebönegruppen Samtal om livsfrågor och tro, Johannesgården, Skutskär kl 10.30–12.

Fredag 14 februari

Soppkök på Fyrlövern, kl 11–13.



Konsert med Duo Magnus&Irina

Du bjuds in till en unik klangvärld med den ovanliga instrumentkombinationen klarinet och ackordeon. Ett arrangemang i samarbete med Älvkarleby kommun och Musik i Uppland, Älvkarleby kyrka torsdag 13 februari kl 19.

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 13.30–15.30.

Söndag 16 februari

Högmässa Älvkarleby kyrka kl 11.

Öppen livsstegen-grupp Johannesgården kl 13–14.30.

Sinnesromässa Skutskärs kyrka kl 15.

Måndag 17 februari

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30.

Onsdag 19 februari

Dagcafé Underhållning, samvaro och förtäring. Älvkarleby församlingshem kl 14–16.

Öppen onsdagskväll

Andakt Skutskärs kyrka kl 17. Öppen gemenskap och soppa Johannesgården kl 17.30–19.30. Kreativt rum för gammal som ung, ledare Gabriella Riben och Eva Stibe, bokcirkel, ledare Ingrid Malm Lindberg, Johannesgården kl 18.30–20.

Fredag 21 februari

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 13.30–15.30.

Söndag 23 februari

Gudstjänst Älvkarleby kyrka kl 11.

Högmässa Skutskärs kyrka kl 15.

Måndag 24 februari

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30.

Tisdag 25 februari

Finskspråkig samtalsgrupp Träffpunkt Fyrlövern kl 13–14.30.

Torsdag 27 februari

Kaffebönegruppen Samtal om livsfrågor och tro, Johannesgården, Skutskär kl 10.30–12.

Frälsarkransen

Upptäck kristen tro och andlighet genom armbandet Frälsarkransen, ledare Helene Lindström, Träffpunkt Fyrlövern kl 17.30–19.

Fredag 28 februari

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 13.30–15.30.

MARS

Söndag 2 mars

Högmässa Älvkarleby kyrka kl 11.

Mässa mitt i livet, knytulas efteråt. Skutskärs kyrka och Johannesgården kl 15.

Måndag 3 mars

Öppet café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30.

Tisdag 4 mars

Meditation Ledare Katarina Lamos, Träffpunkt Fyrlövern kl 14.30–15.30.

Askonsdagen 5 mars

Askonsdagsmässa i Skutskärs kyrka kl 17.

Öppen onsdagskväll

Andakt Skutskärs kyrka kl 17. Öppen gemenskap och soppa Johannesgården kl 17.30–19.30. Kreativt rum för gammal som ung, ledare Gabriella Riben och Eva Stibe, bokcirkel, ledare Ingrid Malm Lindberg, Johannesgården kl 18.30–20.

Fredag 7 mars

Soppkök på Fyrlövern kl 11–13.

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 13.30–15.30.

Söndag 9 mars

Högmässa Älvkarleby kyrka kl 11.

Taizémässa Skutskärs kyrka kl 15.

Måndag 10 mars

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30

Vardagsgudstjänst i Skutskärs kyrka kl 13.

Tisdag 11 mars

Vardagsgudstjänst i Älvkarleby kyrka kl 13.45 Finskspråkig samtalsgrupp Träffpunkt Fyrlövern kl 13–14.30.

Andakt och allsång

Fyrlövern kl 15.

Onsdag 12 mars

Andakt och allsång Tallmons Vård- och omsorgsboende Skutskär kl 15.

Torsdag 13 mars

Kaffebönegruppen Samtal om livsfrågor och tro, Johannesgården, Skutskär kl 10.30–12.

Frälsarkransen Upptäck kristen tro och andlighet genom armbandet Frälsarkransen, ledare Helene Lindström, Träffpunkt Fyrlövern kl 17.30–19.

Fredag 14 mars

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 13.30–15.30

Söndag 16 mars

Högmässa Älvkarleby kyrka kl 11.

Öppen livsstegen-grupp Johannesgården kl 13–14.30

Sinnesromässa Skutskärs kyrka kl 15.

Måndag 17 mars

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30.

Onsdag 19 mars

Dagcafé Underhållning, samvaro och förtäring. Älvkarleby församlingshem kl 14–16.

Öppen onsdagskväll

Andakt Skutskärs kyrka kl 17. Öppen gemenskap och soppa Johannesgården kl 17.30–19.30. Kreativt rum för gammal som ung, ledare Gabriella Riben och Eva Stibe, bokcirkel, ledare Ingrid Malm Lindberg, Johannesgården kl 18.30–20.

Fredag 21 mars

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 13.30–15.30

Söndag 23 mars

Lekmanaledd guds-

tjänst Älvkarleby kyrka kl 11.

Högmässa Kyrkokören sjunger, Skutskärs kyrka kl 15. Våffelcafé efter mässan Johannesgården.

Måndag 24 mars

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30

Tisdag 25 mars

Finskspråkig samtalsgrupp Träffpunkt Fyrlövern kl 13.

Torsdag 27 mars

Kaffebönegruppen Samtal om livsfrågor och tro, Johannesgården, Skutskär kl 10.30–12.

Fredag 28 mars

Soppkök på Fyrlövern 11. Café Träffpunkt Fyrlövern 13.30–15.30

Söndag 30 mars

Högmässa Älvkarleby kyrka kl 11.

Mässa med stora och små Skutskärs kyrka kl 15 Musikgudstjänst – kom med och sjung, Marma kyrka kl 18

Måndag 31 mars

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 10.30–12.30

Onsdag 2 april

Öppen onsdagskväll Andakt Skutskärs kyrka kl 17. Öppen gemenskap och soppa Johannesgården kl 17.30–19.30. Kreativt rum för gammal som ung, ledare Gabriella Riben och Eva Stibe, bokcirkel, ledare Ingrid Malm Lindberg, Johannesgården kl 18.30–20.

Torsdag 3 april

Frälsarkransen Upptäck kristen tro och andlighet genom armbandet Frälsarkransen, ledare Helene Lindström, Träffpunkt Fyrlövern kl 17.30–19

Fredag 4 april

Café Träffpunkt Fyrlövern kl 13.30–15.30.

Söndag 6 april

Högmässa Älvkarleby kyrka kl 11.

Taizémässa Skutskärs kyrka kl 15.

Annonsera i Kyrkstöten

• Nu finns det lokala annonser i Kyrkstöten.

När gratistidningen Norra Uppland lagts ned har föreningar och småföretag svårare att nå ut med information och därför erbjuder vi nu annonsutrymme i tidningen.

Kyrkstöten delas från och med nu ut av PostNord till alla hushåll i Älvkarleby kommun samt Furuvik.

Utöver detta nummer kommer tidningen ut fyra gånger under 2025.

Nr 2: Till hushållen 7-8 april, annonsbokning senast 14 mars.

Nr 3: Till hushållen 2-3 juni, annonsbokning senast 8 maj.

Nr 4: Till hushållen 8-9 september, annonsbokning senast 15 augusti.

Nr 5: Till hushållen 24-25 november, annonsbokning senast 31 oktober.

Vill ni annonsera:

Kontakta kommunikativör
Catrin Landén,
E-post: catrin.landen@svenskakyrkan.se
Telefon: 070-646 10 38

När det gäller utformningen av annonsen kan man lämna en färdig pdf via mejl. Vill ni ha hjälp med utformningen så går det också bra.

Älvkarleby hembygdsförening

har årsmöte sön 30 mars. Alla medlemmar, gamla som nya, är varmt välkomna. Kan Du inte komma, sänd kontaktuppgifter till alvkarleby.hbf@gmail.com, sms/tel 072-552 05 55, så mejlar vi årsprogrammet. **Välkommen!**



Hörselskadades förening
i Skutskär

Kallar till

Årsmöte

Fyrklövern, Skutskär

**Onsdag den 5 mars
klockan 16.00**

Stadgeenliga ärenden
Skrivtolkning

Thomas Skistad underhåller

*Smörgås, Kaffe och kaka
Hjärtligt välkommen*

Ta gärna med en vän!

Stöd vår verksamhet!

Bli medlem i vår förening!

Se: www.hrf.se

Elar'n

Vi fixar elen hos dig
0730-93 35 00
Elinstallationer • Elförbättringar • Laddboxar

Auktoriserad elinstallatör Göran Thunman

- Tillgänglighet utan krångel
- Personlig service och närvaro
- Auktorisation av Elsäkerhetsverket ger dig trygghet

☑ elektrikerelarn@gmail.com
📍 ElektrikerElarn

Vår kompetens
Din trygghet

Ledig lokal

Centralgatan 14
Skutskär

Kontakta Älvkarlebyhus
026-420 36 50



älvkarlebyhus

KONTAKTA OSS vid bokning av dop, vigsel och begravning: vxl 026-701 57, skutskar.pastorat@svenskakyrkan.se

PRÄSTER

Helene Lindström
KYRKOHERDE

DIREKT: 026-706 53

SMS: 0730-43 24 20

E-POST: helene.lindstrom@svenskakyrkan.se

Katarina Lamos

PRÄST

DIREKT: 026-767 14

SMS: 072-500 96 70

E-POST: katarina.lamos@svenskakyrkan.se

Ingrid Malm Lindberg

PRÄST

DIREKT: 026-771 71

SMS: 072-513 11 48

E-POST: ingrid.malmindberg@svenskakyrkan.se

Martti Halming

FINSKSPRÅKIG PRÄST

DIREKT: 026-769 25

SMS: 070-556 47 52

E-POST: martti.halming@svenskakyrkan.se

DIAKON

Gabriella Riben

TEL. 026-767 70

SMS: 072 -558 38 70

E-POST: gabriella.riben@svenskakyrkan.se

MUSIKER

Per-Olof Swing

MUSIKER

TEL: 026-721 82

MOBIL: 070-510 22 05

E-POST: per-olof.swing@svenskakyrkan.se

Conny Holmgren

LEDARE KYRKOKÖREN

MOBIL: 070-554 18 98

Pontus Eriksson

TJÄNSTLEDIG

FASTIGHET & KYRKOÅRDAR

Lars Stenström

KYRKOÅRDS- OCH

FASTIGHETSCHEF

DIREKT: 026-767 10

MOBIL: 070-222 35 97

E-POST: lars.stenstrom@svenskakyrkan.se

Mikael Persson

KYRKAUKTÄMSTARE

KYRKOÅRDSASSISTENT

DIREKT: 026-771 78

MOBIL: 072-510 38 78

E-POST: mikael.persson@svenskakyrkan.se

Dick Torpman

KYRKAUKTÄMSTARE

DIREKT: 026-771 70

MOBIL: 072-516 38 22

E-POST: dick.torpman@svenskakyrkan.se

Jessika Horttanainen

KYRKAUKTÄMSTARE

DIREKT: 026-771 77

MOBIL: 072-510 38 77

E-POST: jessika.horttanainen@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDAR

Tina Jansson

FÖRSAMLINGSHEMSVÄRDINNA

DIREKT: 026-771 74

SMS: 072-516 30 11

E-POST: martina.jansson@svenskakyrkan.se

Rima Skaf

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA

DIREKT: 026-701 57

E-POST: rima.awn@svenskakyrkan.se

Magnus Arousell

FÖRSAMLINGSVÄRD

DIREKT: 026-701 57

E-POST: skutskar.pastorat@svenskakyrkan.se

BARN & UNGDOM

Susanne Näslund

MUSIKPEDAGOG

DIREKT: 026-762 24

SMS: 070-556 50 71

E-POST: susanne.naslund@svenskakyrkan.se

Maud Sundström

FRITIDSLEDARE

DIREKT: 026-709 51

SMS: 072-516 32 99

E-POST: maud.sundstrom@svenskakyrkan.se

Anita Keränen

FRITIDSLEDARE

DIREKT: 026-769 27

SMS: 072-510 37 27

E-POST: anita.keranen@svenskakyrkan.se

KANSLICHEF

Petra Thestrup-Torpman

DIREKT: 026-771 76

SMS: 072-510 37 76

E-POST: petra.torpman@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION

Maria Hallin

FÖRVALTNINGSASSISTENT

DIREKT: 026-760 56

SMS: 072-237 15 00

E-POST: maria.hallin@svenskakyrkan.se

KOMMUNIKATION

Catrin Landén

DIREKT: 026-771 73

SMS: 070-646 10 38

E-POST: catrin.landen@svenskakyrkan.se

DATASKYDDSOMBUD

Kenneth Öbrink

VXL: 026-456 50 00

E-POST: kenneth.obrink@gsc.se

ÖPPETTIDER

Kansliet

Mån. 10-12, tis. 13-15.30,

ons. 15-17, tor-fre. stängt

Onlinebokning av dop:

alvkarleby-skutskar.se

forsamlingskalendern.se

Kyrkogårdsfrågor

Tisdagar jämna veckor

och onsdagar kl 8-11.

Tel: 026-771 78